
  Ангарская Футбольная Федерация
  Протокол матча   Молодёжная Лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Глория   Ангара

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Болдырев Тимофей
Вьюков Марк
Герасимов Федор
Гудаев Вадим
Долинин Андрей
Егоров Кирилл
Камынин Александр
Кондаков Федор
Писарев Игорь
Романов Марат
Самохвалов Данил
Смирнов Константин

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бун Илья
Кладько Матвей

13 Копылов Захар
Космачук Никита
Лукьянов Тимофей
Михайлов Даниил
Селеваненко Ярослав
Чупров Арсений

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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